Экз. № ___

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17 мая 2018 года                                  № 17

О внесении изменений в Решение Пушкинского муниципального Совета

от 21 декабря 2017года №68 «О бюджете муниципального образования

город Пушкин на 2018 год»

(первое чтение)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования город Пушкин и Положением «О бюджетном процессе и

стратегическом планировании в муниципальном образовании город Пушкин»

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Пушкинского муниципального Совета

от 21 декабря 2017 года № 68 «О бюджете муниципального образования город Пушкин

на 2018 год» (далее Решение) и принять  в первом чтении:

1.1 В текстовой части Решения заменить:

в п.п. 2.2. сумму «315 836,7» заменить на «341 960,3»

в п.п. 2.3. сумму «31 390,4» заменить на «57 514,0»

в п.18 сумму «48 146,5» заменить на «43 558,7»

1.2  п.22 в текстовой части Решения признать утратившим силу.

2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,

целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов бюджета

муниципального образования город Пушкин на 2018 год в новой редакции согласно

приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального

образования город Пушкин на 2018 год в новой редакции согласно приложению 2 к

настоящему решению.

4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального

образования город Пушкин на 2018 год в новой редакции согласно приложению 3 к

настоящему Решению.

5. Установить срок подачи изменений и дополнений в проект Решения «О внесении

изменений в Решение Пушкинского муниципального Совета от 21 декабря 2017 года

№ 68 «О бюджете муниципального образования город Пушкин на 2018 год»

до 28 мая 2018 г.

6. Поручить редакционной комиссии Пушкинского муниципального Совета сбор и

обобщение изменений и дополнений и вынести подготовленные материалы в виде

таблицы поправок на очередное заседание Пушкинского муниципального Совета.

7. Разместить проект Решения «О внесении изменений в Решение Пушкинского

муниципального Совета от 21 декабря 2017 года № 68 «О бюджете муниципального

образования город Пушкин на 2018 год» на официальном сайте муниципального

образования город Пушкин (адрес Интернет-сайта муниципального образования город

Пушкин – http://mo-gorodpushkin/ru) установленным порядком.

8. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу

муниципального образования город Пушкин.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН                   Н.Я. ГРЕБЕНЁВ

http://mo-gorodpushkin/ru